ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO N.º 060/2024 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

Exonera e destitui todos os ocupantes de Cargos
Comissionados da Administração Direta, existentes no âmbito
do Poder Executivo Municipal, e determina outras
providências.

A sua Excelência, a Sra. MARIA ERENIR FREITAS DE
LIMA, Prefeita Constitucional do município de
Maxaranguape/RN, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas através do Art. 57, da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA:

Art. 1º Ficam exonerados/destituídos todos os ocupantes de
Cargos Comissionados da Administração Direta, existentes no
âmbito do Poder Executivo Municipal, admitidos até a presente
data;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

Maxaranguape/RN, 31 de dezembro de 2024.

MARIA ERENIR FREITAS DE LIMA
Prefeita de Maxaranguape

Publicado por:
Jackson Paulo Matias da Cruz

Código Identificador:0927563D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/01/2025. Edição 3446
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/